
UCHWAŁA NR XXXIV/443/2012
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy ( załącznik nr 1) w wysokości: 56.508.965 w tym: 

1. dochody bieżące 53.517.792 w tym dochody związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2, 5.886.548 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
6.500 

2. dochody majątkowe 2.991.173 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy (załącznik nr 4 ) w wysokości: 60.571.350 w tym: 

1. wydatki bieżące 52.429.150 w tym wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5,      5.886.548 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 
6.500 

2. wydatki majątkowe ( załącznik nr 7 ) 8.142.200 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- 4.062.385 

1) zaciągniętych kredytów - 4.062.385 

2) emisji obligacji 

3) zaciągniętych pożyczek 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 

5) ze spłaty pożyczek udzielonych 

6) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy ( załącznik nr 19 ) w kwocie: 

1) przychody 7.762.385 

2) rozchody, które zostaną pokryte z: 3.700.000 

a) kredytów 7 .762.385 

b) emisji papierów wartościowych ( obligacji) 0 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 493.382 

1) ogólną w wysokości 60.000 

2) celową z przeznaczeniem na: realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 147.000 

3) celową z przeznaczeniem na: fundusz nagród 1% i odprawy emerytalne w oświacie 286.382 

§ 6. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości: 214.457 

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 1



1) w ramach funduszu sołeckiego (załącznik nr 20) 214.457 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 365.000 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 348.640 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 28.312 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie prawo ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem 
nr 21 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych 
( załącznik nr 22 ) w kwotach: 

1) dochody 26.170 

2) wydatki 26.170 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty 1.500.000 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 4.062.385 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty 3.700.000 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do 
kwoty (załącznik nr 6) 1.696.583 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w państwowych funduszach celowych na 
finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, do kwoty 8.008.700 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Barlinka do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 11 oraz § 10, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 13. Ustala się dochody jednostek oświatowych, zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 14. Ustala się plany wydatków szkół podstawowych, zgodnie z załącznikami nr 9,10,11 

§ 15. Ustala się plany wydatków przedszkoli miejskich, zgodnie z załącznikami nr 12,13 

§ 16. Ustala się plany wydatków gimnazjów PUBLICZNYCH, zgodnie z załącznikami nr 14, 15, 16 

§ 17. Ustala się dotację: 4.919.409 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 2.051.805 

a) podmiotowe (załącznik nr 17) w kwocie 2.049.005 

b) celowe ( załącznik nr 18) w kwocie 2.800 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 2.867.604 

a) podmiotowe ( załącznik nr 17) w kwocie 2.128.768 

b) celowe ( załącznik nr 18) w kwocie 738.836 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza Barlinka do: 

1) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 2



2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

3) udzielania poręczeń w roku budżetowym do wysokości 4.000.000 zł, oraz pożyczek do kwoty 150.000 zł 
gminnym jednostkom organizacyjnym. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy 

5) udzielania zaliczek dla pracowników Urzędu Miejskiego i sołtysów na zakup towarów i usług oraz na wyjazdy 
służbowe. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku 

mgr Dariusz Zieliński

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012

Dochody budżetu Gminy Barlinek w 2013 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan 

z tego:

Dochody bieżące

z tego: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0 0
01095 Pozostała działalność 0 0 0

0750

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 0 0 0
40002 Dostarczanie wody 0 0 0

0830  Wpływy z usług 0
600 Transport  i  łączność 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 0 0

6207

6330

700 0 0
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0 0 0

0750 0

0920 Pozostałe odsetki 0
0970 Wpływy z różnych dochodów 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 0
0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości
0690  Wpływy z różnych opłat

0750

0760

Dochody 
majątkowe

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

7 331 7 331
7 331 7 331

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  j.s.t.   lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

7 331 7 331

14 000 14 000
14 000 14 000
14 000 14 000

1 227 310 1 227 310 140 000
1 227 310 1 227 310 140 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 140 000 140 000 140 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin /związków gmin/ 1 087 310 1 087 310

Gospodarka  mieszkaniowa 4 637 788 3 512 788 1 125 000
2 704 800 2 704 800

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

1 566 200 1 566 200

10 000 10 000
1 128 600 1 128 600
1 932 988 807 988 1 125 000

338 988 338 988
4 000 4 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  j.s.t lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

375 000 375 000

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 25 000 25 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012

0770

0920  Pozostałe odsetki
0970 Wpływy z różnych dochodów

710 Działalność usługowa 0 0 0
71035 Cmentarze 0 0 0

0750

0830  Wpływy z usług

2020

750 Administracja  publiczna 0
75011 Urzędy Wojewódzkie 0 0 0

2010

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 0 0
0570   Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  300 300
0830  Wpływy z usług 500 500
0920  Pozostałe odsetki

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 0

6207

751 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0 0 0

2010

0 0 0

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0 0 0

0750 0

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 100 000 1 100 000

5 000 5 000
85 000 85 000

119 700 119 700
119 700 119 700

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  j.s.t lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

60 000 60 000

53 200 53 200
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 6 500 6 500

232 030 152 000 80 030 80 030
146 200 146 200

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 146 200 146 200

5 800 5 800

5 000 5 000
80 030 80 030 80 030

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 80 030 80 030 80 030

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  3 348 3 348

3 348 3 348
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 3 348 3 348

754
Bezpieczeństwo publiczne  

i  ochrona  przeciwpożarowa 6 000 6 000

6 000 6 000
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  j.s.t lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

6 000 6 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012

0 0 0

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0 0 0
0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,  opłacany  w formie karty podatkowej
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 50

75615 0 0 0

0310  Podatek od nieruchomości
0320  Podatek rolny
0330  Podatek leśny 
0340  Podatek od środków transportowych
0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych
0690  Wpływy z różnych opłat 310 310
0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
2680  Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

75616 0 0 0

0310  Podatek od nieruchomości
0320  Podatek rolny
0330  Podatek leśny
0340  Podatek od środków transportowych
0360  Podatek od spadków i darowizn
0370  Opłata od posiadania psów
0430 Wpływy z opłaty targowej 
0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych
0690 Wpływy z różnych opłat
0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75618 0 0 0
0410  Wpływy z opłaty skarbowej
0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
0490
0690  Wpływy z różnych opłat 500 500

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 750 750
0970  Wpływy z różnych dochodów 750 750

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0 0 0
0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych
0020  Podatek dochodowy od osób prawnych

756
Dochody  od  osób  prawnych, od osób  fizycznych i  od  innych  jednostek  

nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem   24 453 782 24 453 782

3 050 3 050
3 000 3 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 9 372 143 9 372 143

8 745 833 8 745 833
104 339 104 339
318 527 318 527
187 884 187 884

8 350 8 350

5 000 5 000
1 900 1 900

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 690 205 4 690 205

2 588 177 2 588 177
949 298 949 298

3 740 3 740
744 490 744 490

40 000 40 000
13 600 13 600
5 000 5 000

310 000 310 000
10 900 10 900
25 000 25 000

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 485 500 485 500
90 000 90 000

365 000 365 000
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 30 000 30 000

9 636 834 9 636 834
9 280 834 9 280 834

356 000 356 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012

75624 Dywidendy
0740 Wpływy z dywidend 

758 Różne  rozliczenia 0 0 0
75801 0 0 0

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0 0 0

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej  dla gmin 0 0 0

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa
801 Oświata  i  wychowanie 0 0

80101 Szkoły podstawowe 0 0 0
0690 Wpływy z rożnych opłat 26 26

0750

0920  Pozostałe odsetki
801 80104 Przedszkola 0 0 0

0750

0830  Wpływy z usług
0920  Pozostałe odsetki

2310

80110 Gimnazja 0 0 0
0690 Wpływy z rożnych opłat 52 52

0750

0830  Wpływy z usług
0920  Pozostałe odsetki
0970  Wpływy z różnych dochodów 158 158

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 0 0
0830  Wpływy z usług

80195 Pozostała działalność 0 0

2007

2009

265 300 265 300
265 300 265 300

14 343 647 14 343 647
Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 11 788 757 11 788 757

11 788 757 11 788 757
2 097 915 2 097 915
2 097 915 2 097 915

456 975 456 975
456 975 456 975

2 502 083 2 502 083 1 006 196
27 453 27 453

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  j.s.t lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

23 717 23 717

3 710 3 710
486 214 486 214

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

9 990 9 990

402 160 402 160
1 200 1 200

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień 
( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 72 864 72 864

62 290 62 290

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  j.s.t lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

56 900 56 900

1 070 1 070
4 110 4 110

919 930 919 930
919 930 919 930

1 006 196 1 006 196 1 006 196
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 848 466 848 466 848 466

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 157 730 157 730 157 730

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012

852 Pomoc  społeczna 0 0
85203 Ośrodki Wsparcia 0 0 0

0830  Wpływy z usług

2010

85212 0 0 0

2010

2360

85213 0 0 0

2010

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0 0 0
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

85216 Zasiłki stałe 0 0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 0 0 0

0750

0920  Pozostałe odsetki
0970  Wpływy z różnych dochodów 800 800

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 0
0830   Wpływy z usług

2010

2007

8 050 540 8 050 540 614 540
405 000 405 000

6 000 6 000
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 399 000 399 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 313 400 5 313 400

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 5 250 000 5 250 000

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 63 400 63 400

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

63 000 63 000

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 14 000 14 000

49 000 49 000

306 000 306 000
306 000 306 000

514 000 514 000

514 000 514 000

333 600 333 600
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

16 800 16 800

6 000 6 000

310 000 310 000

723 540 723 540 614 540
35 000 35 000

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 74 000 74 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 614 540 614 540 614 540

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012

85295 Pozostała działalność 0 0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 0 0
85395 Pozostała działalność 0 0

2007

2009

900 Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 0

6207

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 0 0
0830  Wpływy z usług 0 0 0

90019 0 0 0

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych
0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0690 Wpływy z rożnych opłat

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 0 0

0830 Wpływy z usług
Ogółem:

392 000 392 000

392 000 392 000

199 473 199 473 199 473
199 473 199 473 199 473

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 189 499 189 499 189 499

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 9 974 9 974 9 974

704 933 146 100 558 833 558 833
558 833 558 833 558 833

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 558 833 558 833 558 833

30 000 30 000
30 000 30 000

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 110 000 110 000

1 000 1 000
1 000 1 000

108 000 108 000
6 100 6 100

0400  Wpływy z opłaty produktowej 6 100 6 100

7 000 7 000
7 000 7 000
7 000 7 000

56 508 965 53 517 792 1 820 209 2 991 173 778 863

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan 

z tego:

Dochody bieżące

z tego: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9
710 Działalność usługowa 0 0 0

71035 Cmentarze 0 0 0

2020

750 Administracja  publiczna 0 0 0
75011 Urzędy Wojewódzkie 0 0 0

2010

751 0,0 0,0 0,0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,0 0,0 0,0

2010

852 Pomoc społeczna 0 0 0
85203 Ośrodki Wsparcia 0 0 0

2010

85212 0 0 0

2010

85213 0 0 0

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 0 0

2010

Ogółem: 0 0 0

Dochody budżetu Gminy Barlinek związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  oraz związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.

Dochody 
majątkowe

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

6 500 6 500
6 500 6 500

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 6 500 6 500

146 200 146 200
146 200 146 200

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 146 200 146 200

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  3 348,0 3 348,0

3 348,0 3 348,0
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 3 348 3 348

5 737 000 5 737 000
399 000 399 000

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 399 000 399 000

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 250 000 5 250 000

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 5 250 000 5 250 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

14 000 14 000

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 14 000 14 000

74 000 74 000

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 74 000 74 000

5 893 048 5 893 048

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20  grudnia 2012 r.

Dochody budżetu Gminy Barlinek w 2013 r. (Środki Unijne)

Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan 

z tego:

Dochody bieżące

z tego: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport  i  łączność 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 0 0

6207

750 Administracja  publiczna 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 0

6207

801 Oświata  i  wychowanie 0 0
80195 Pozostała działalność 0 0

2007

852 Pomoc  społeczna 0 0
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 0

2007

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 0 0
85395 Pozostała działalność 0 0

2007

900 Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 0 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 0

6207

Ogółem:

Dochody 
majątkowe

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

140 000 140 000 140 000
140 000 140 000 140 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 140 000 140 000 140 000

80 030 80 030 80 030
80 030 80 030 80 030

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 80 030 80 030 80 030

848 466 848 466 848 466
848 466 848 466 848 466

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 848 466 848 466 848 466

614 540 614 540 614 540
614 540 614 540 614 540

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 614 540 614 540 614 540

189 499 189 499 189 499
189 499 189 499 189 499

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 189 499 189 499 189 499

558 833 558 833 558 833
558 833 558 833 558 833

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 558 833 558 833 558 833

2 431 368 1 652 505 1 652 505 778 863 778 863

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wydatki budżetu Gminy Barlinek w 2013 r.

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Plan

z tego

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
w tym: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01030 Izby rolnicze 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 0 0

400 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody 0 0 0 0 0 0 0 0
4260  Zakup energii 0
4300  Zakup usług pozostałych
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

600 Transport  i  łączność 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne 0 0 0 0 0 0

4170  Wynagrodzenia bezosobowe
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0
4270  Zakup usług remontowych 0
4300  Zakup usług pozostałych 0
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0
6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

60095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 900 900 900 900 0
4270  Zakup usług remontowych 0

700 Gospodarka  mieszkaniowa 0 0 0 0 0 0 0
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0 0 0 0 0 0 0 0

4260  Zakup energii 
4270  Zakup usług remontowych
4300  Zakup usług pozostałych
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych 0
4300 Zakup usług pozostałych 0
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4430 Różne opłaty i składki 0
4480 Podatek od nieruchomości
4500

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6010 0 0

70095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki 0

710 Działalność  usługowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2i3

21 074 21 074 21 074
21 074 21 074 21 074

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 21 074 21 074 21 074

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 120 000 25 000 25 000 25 000 95 000 95 000

120 000 25 000 25 000 25 000 95 000 95 000
5 000 5 000 5 000 5 000

20 000 20 000 20 000 20 000
95 000 95 000 95 000

2 220 473 298 473 298 473 1 000 297 473 1 922 000 1 922 000 22 000
2 212 573 290 573 290 573 1 000 289 573 1 922 000 1 922 000 22 000

1 000 1 000 1 000 1 000
19 200 19 200 19 200 19 200

230 373 230 373 230 373 230 373
40 000 40 000 40 000 40 000

1 900 000 1 900 000 1 900 000
11 000 11 000 11 000 11 000
11 000 11 000 11 000 11 000

7 900 7 900 7 900 7 900

7 000 7 000 7 000 7 000
5 740 943 4 494 943 4 494 943 4 494 943 1 246 000 46 000 1 200 000
3 217 282 3 171 282 3 171 282 3 171 282 46 000 46 000
1 263 600 1 263 600 1 263 600 1 263 600
1 135 459 1 135 459 1 135 459 1 135 459

772 223 772 223 772 223 772 223
46 000 46 000 46 000

1 302 961 1 302 961 1 302 961 1 302 961
8 700 8 700 8 700 8 700

140 000 140 000 140 000 140 000
26 000 26 000 26 000 26 000
20 000 20 000 20 000 20 000

1 106 515 1 106 515 1 106 515 1 106 515
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 1 746 1 746 1 746 1 746

1 200 000 1 200 000 1 200 000
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych

1 200 000 1 200 000 1 200 000

20 700 20 700 20 700 20 700
20 700 20 700 20 700 20 700

571 800 571 800 571 800 571 800
86 000 86 000 86 000 86 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4300 Zakup usług pozostałych 0
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0
71035 Cmentarze 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych 0

71095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 0

750 Administracja  publiczna 0 0 0 0 0
75011 Urzędy Wojewódzkie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne
4120  Składki na Fundusz Pracy
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 0
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0
4300  Zakup usług pozostałych 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 0 0 0 0 0 0 0
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 0
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0
4120  Składki na Fundusz Pracy 0
4140 Wpłaty na PEFRON 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0
4260 Zakup energii 0
4270 Zakup usług remontowych 0
4280  Zakup usług zdrowotnych 0
4300  Zakup usług pozostałych 0
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 0

4360 0

4370 0

4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0
4410  Podróże służbowe krajowe 0
4420  Podróże służbowe zagraniczne 0
4430  Różne opłaty i składki 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0
4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0

4700 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 0 0 0 0 0
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 0 0
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0
4300  Zakup usług pozostałych 0
6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

75095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 0 0
4100 0
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0

86 000 86 000 86 000 86 000
25 000 25 000 25 000 25 000
25 000 25 000 25 000 25 000

390 800 390 800 390 800 390 800
5 000 5 000 5 000 5 000

385 800 385 800 385 800 385 800
70 000 70 000 70 000 70 000
70 000 70 000 70 000 70 000

5 017 426 4 922 426 4 594 619 3 747 801 846 818 327 807 95 000 95 000 95 000
235 497 235 497 235 497 231 121 4 376
178 600 178 600 178 600 178 600

14 435 14 435 14 435 14 435
33 356 33 356 33 356 33 356

4 729 4 729 4 729 4 729
4 376 4 376 4 376 4 376

219 517 219 517 19 200 19 200 200 317
200 317 200 317 200 317

13 200 13 200 13 200 13 200
6 000 6 000 6 000 6 000

4 176 354 4 176 354 4 161 364 3 461 840 699 524 14 990
14 990 14 990 14 990

2 642 224 2 642 224 2 642 224 2 642 224
211 564 211 564 211 564 211 564
493 135 493 135 493 135 493 135

69 917 69 917 69 917 69 917
35 000 35 000 35 000 35 000
45 000 45 000 45 000 45 000

140 000 140 000 140 000 140 000
89 000 89 000 89 000 89 000
25 000 25 000 25 000 25 000

2 150 2 150 2 150 2 150
187 000 187 000 187 000 187 000

7 822 7 822 7 822 7 822
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 14 500 14 500 14 500 14 500

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 27 000 27 000 27 000 27 000

2 000 2 000 2 000 2 000
51 000 51 000 51 000 51 000

5 000 5 000 5 000 5 000
8 500 8 500 8 500 8 500

77 552 77 552 77 552 77 552
3 000 3 000 3 000 3 000

 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 25 000 25 000 25 000 25 000

147 840 52 840 52 840 9 840 43 000 95 000 95 000 95 000
9 840 9 840 9 840 9 840

12 000 12 000 12 000 12 000
31 000 31 000 31 000 31 000
80 750 80 750 80 750 80 750
14 250 14 250 14 250 14 250

238 218 238 218 125 718 45 000 80 718 112 500
112 500 112 500 112 500

Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 45 000 45 000 45 000 45 000
6 500 6 500 6 500 6 500

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4300  Zakup usług pozostałych 0
4430  Różne opłaty i składki 0

751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210  Zakup materiałów i wyposażenia

4300  Zakup usług pozostałych

0 0 0 0

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0 0 0 0

2820 0

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 0 0
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 0
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0
4260  Zakup energii 0
4270 Zakup usług remontowych 0
4280  Zakup usług zdrowotnych 0
4300  Zakup usług pozostałych 0
4430  Różne opłaty i składki
6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

75495 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4260  Zakup energii 920 920 920 920
4270 Zakup usług remontowych

757 Obsługa  długu  publicznego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0 0

8110 0 0

758 Różne  rozliczenia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75814 Różne rozliczenia finansowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4810 Rezerwy

801 Oświata  i  wychowanie 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 0 0 0 0

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3050  Zasądzone renty 636 636 0 0 0 0 636 0 0
3240 Stypendia dla uczniów 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0 0 0 0
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0 0 0 0
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0 0
4120  Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0 0
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0
4171  Wynagrodzenia bezosobowe
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0 0
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 0 0 0 0
4260  Zakup energii 0 0 0 0 0 0
4270  Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0

25 000 25 000 25 000 25 000
49 218 49 218 49 218 49 218

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  3 348 3 348 3 348 3 348

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 348 3 348 3 348 3 348

2 228 2 228 2 228 2 228

1 120 1 120 1 120 1 120

754
Bezpieczeństwo publiczne  

i  ochrona  przeciwpożarowa 296 350 236 350 200 350 61 000 139 350 6 000 30 000 60 000 60 000 60 000

292 700 232 700 196 700 61 000 135 700 6 000 30 000 60 000 60 000 60 000
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 6 000 6 000 6 000

30 000 30 000 30 000
1 000 1 000 1 000 1 000

60 000 60 000 60 000 60 000
34 000 34 000 34 000 34 000
36 000 36 000 36 000 36 000
11 000 11 000 11 000 11 000

8 500 8 500 8 500 8 500
15 700 15 700 15 700 15 700
30 500 30 500 30 500 30 500
60 000 60 000 60 000 60 000

3 650 3 650 3 650 3 650
1 500 1 500 1 500 1 500

1 230 1 230 1 230 1 230
1 790 290 1 790 290 1 790 290

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 1 790 290 1 790 290 1 790 290
60 000 60 000 60 000

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

1 730 290 1 730 290 1 730 290

879 882 879 882 879 882 879 882
386 500 386 500 386 500 386 500

4530  Podatek od towarów i usług (VAT) 386 500 386 500 386 500 386 500

493 382 493 382 493 382 493 382
493 382 493 382 493 382 493 382

24 219 446 23 219 446 19 930 694 15 433 924 4 496 770 2 131 768 106 730 1 050 254 1 000 000 1 000 000
7 683 000 7 683 000 7 579 482 6 521 348 1 058 134 63 018 40 500

57 382 57 382 57 382

5 000 5 000 5 000
5 007 160 5 007 160 5 007 160 5 007 160

412 726 412 726 412 726 412 726
936 493 936 493 936 493 936 493
133 169 133 169 133 169 133 169

31 800 31 800 31 800 31 800
15 000 15 000 15 000
66 500 66 500 66 500 66 500
36 000 36 000 36 000 36 000

505 604 505 604 505 604 505 604
25 000 25 000 25 000 25 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4280  Zakup usług zdrowotnych 0 0 0 0 0 0
4300  Zakup usług pozostałych 0 0 0 0 0 0
4301  Zakup usług pozostałych 0 0
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0 0 0 0

4370 0 0 0 0 0 0

4410  Podróże służbowe krajowe 0 0 0 0 0 0
4430  Różne opłaty i składki 0 0 0 0 0 0
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0 0 0 0
4480 Podatek od nieruchomości 298 298 298 0 298 0 0 0 0 0

4700 0 0 0 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 0 0 0 0 0 0 0
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 0
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0
4120  Składki na Fundusz Pracy 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 520 520 520 0 520
4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 200
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 0

80104 Przedszkola 0 0 0 0 0 0 0

2540 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 680 680 680 680
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0
4260 Zakup energii 0
4270 Zakup usług remontowych 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 0
4300 Zakup usług pozostałych 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0

4370 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0
4430 Różne opłaty i składki 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0

4700 0

80110 Gimnazja 0 0 0 0 0 0 0 0
3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0
3240 Stypendia dla uczniów 0
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0
4120  Składki na Fundusz Pracy 0 0
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 0 0
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0 0

4 650 4 650 4 650 4 650
110 085 110 085 110 085 110 085

25 500 25 500 25 500
1 775 1 775 1 775 1 775

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 9 908 9 908 9 908 9 908

4 338 4 338 4 338 4 338
6 054 6 054 6 054 6 054

281 422 281 422 281 422 281 422

 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 500 6 500 6 500 6 500

447 864 447 864 442 351 398 485 43 866 5 513
5 513 5 513 5 513

305 749 305 749 305 749 305 749
26 537 26 537 26 537 26 537
57 952 57 952 57 952 57 952

8 247 8 247 8 247 8 247
12 500 12 500 12 500 12 500
11 180 11 180 11 180 11 180

19 466 19 466 19 466 19 466
5 748 583 5 748 583 3 609 646 3 045 354 564 292 2 128 768 10 169

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 128 768 2 128 768 2 128 768

10 169 10 169 10 169
2 355 756 2 355 756 2 355 756 2 355 756

188 018 188 018 188 018 188 018
438 578 438 578 438 578 438 578

62 322 62 322 62 322 62 322

45 000 45 000 45 000 45 000
12 000 12 000 12 000 12 000

294 645 294 645 294 645 294 645
16 000 16 000 16 000 16 000

2 900 2 900 2 900 2 900
49 188 49 188 49 188 49 188

1 808 1 808 1 808 1 808
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 6 661 6 661 6 661 6 661

1 771 1 771 1 771 1 771
2 556 2 556 2 556 2 556

129 533 129 533 129 533 129 533
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 230 2 230 2 230 2 230

5 890 427 5 890 427 5 866 067 4 850 141 1 015 926 24 360
19 360 19 360 19 360

5 000 5 000 5 000
3 703 176 3 703 176 3 703 176 3 703 176

321 075 321 075 321 075 321 075
693 495 693 495 693 495 693 495

98 595 98 595 98 595 98 595
33 800 33 800 33 800 33 800
59 672 59 672 59 672 59 672

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0
4260  Zakup energii 0 0
4270  Zakup usług remontowych 0 0
4280  Zakup usług zdrowotnych 0 0
4300  Zakup usług pozostałych 0 0
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0

4370 0 0

4410  Podróże służbowe krajowe 0 0
4430  Różne opłaty i składki 0 0
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0
4480 Podatek od nieruchomości 216 216 216 216

4700 0 0

80113  Dowożenie uczniów do szkół 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne
4170  Wynagrodzenia bezosobowe
4300  Zakup usług pozostałych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
4300 Zakup usług pozostałych
4410  Podróże służbowe krajowe

4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 0 0 0 0 0 0 0
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 0
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0
4120  Składki na Fundusz Pracy 0
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0
4220  Zakup środków żywności 0
4270  Zakup usług remontowych 0
4280  Zakup usług zdrowotnych 730 730 730 0 730
4300  Zakup usług pozostałych 0
4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 700 0 700
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0

4700 0

80195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0

2820 0

4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników 0
4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników 0
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0
4129 Składki na Fundusz Pracy 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0
4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4217  Zakup materiałów i wyposażenia 0
4219  Zakup materiałów i wyposażenia 686 686 0 686
4300 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych 0
4309 Zakup usług pozostałych 0

22 000 22 000 22 000 22 000
461 309 461 309 461 309 461 309

20 000 20 000 20 000 20 000
3 390 3 390 3 390 3 390

211 266 211 266 211 266 211 266
5 138 5 138 5 138 5 138

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 7 144 7 144 7 144 7 144

4 951 4 951 4 951 4 951
5 859 5 859 5 859 5 859

211 981 211 981 211 981 211 981

 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000 3 000 3 000 3 000

606 730 606 730 606 730 15 820 590 910
2 500 2 500 2 500 2 500

13 320 13 320 13 320 13 320
590 910 590 910 590 910 590 910

38 090 38 090 38 090 38 090
2 200 2 200 2 200 2 200
1 074 1 074 1 074 1 074

14 020 14 020 14 020 14 020
12 096 12 096 12 096 12 096

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 700 8 700 8 700 8 700

1 605 594 1 605 594 1 601 924 602 776 999 148 3 670
3 670 3 670 3 670

465 300 465 300 465 300 465 300
38 208 38 208 38 208 38 208
86 902 86 902 86 902 86 902
12 366 12 366 12 366 12 366
34 500 34 500 34 500 34 500

834 782 834 782 834 782 834 782
8 600 8 600 8 600 8 600

99 395 99 395 99 395 99 395

18 081 18 081 18 081 18 081
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 360 2 360 2 360 2 360

2 199 158 1 199 158 186 404 186 404 3 000 1 009 754 1 000 000 1 000 000
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 000 3 000 3 000

15 768 15 768 15 768
2 783 2 783 2 783
7 670 7 670 7 670
1 780 1 780 1 780

452 951 452 951 452 951
79 933 79 933 79 933

6 500 6 500 6 500 6 500
3 885 3 885 3 885

1 400 1 400 1 400 1 400
377 655 377 655 377 655

66 645 66 645 66 645

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

851 Ochrona  zdrowia 0 0 0 0 0 0 0 0
85153 Zwalczanie narkomanii 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170  Wynagrodzenia bezosobowe
4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4300  Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 0 0 0 0 0 0

2820 0

2830 0

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne
4120  Składki na Fundusz Pracy 850 850 850 850
4170  Wynagrodzenia bezosobowe
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 
4260  Zakup energii 0 0 0 0
4300  Zakup usług pozostałych
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0 0

4370

4410  Podróże służbowe krajowe
4430  Różne opłaty i składki 0 0 0 0

4700

852 Pomoc społeczna 0 0 0 0 0 0
85203 Ośrodki Wsparcia 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne
4120  Składki na Fundusz Pracy
4170  Wynagrodzenia bezosobowe
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0
4260  Zakup energii
4280  Zakup usług zdrowotnych 80 80 80 80
4300  Zakup usług pozostałych
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 400 400 400 400

4360 600 600 600 600

4370 800 800 800 800

4410  Podróże służbowe krajowe 300 300 300 300
4430  Różne opłaty i składki
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

4700 600 600 600 600

85212 0 0 0 0 0 0 0 0

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500
3110  Świadczenia społeczne 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne

178 504 178 504 178 504 178 504
1 000 000 1 000 000 1 000 000

376 952 376 952 230 952 126 960 103 992 146 000
28 312 28 312 28 312 4 800 23 512

4 800 4 800 4 800 4 800
7 000 7 000 7 000 7 000

16 512 16 512 16 512 16 512
348 640 348 640 202 640 122 160 80 480 146 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych  do realizacji stowarzyszeniom 130 000 130 000 130 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

16 000 16 000 16 000

6 290 6 290 6 290 6 290

115 020 115 020 115 020 115 020
25 000 25 000 25 000 25 000

46 480 46 480 46 480 46 480

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 000 1 000 1 000 1 000

3 000 3 000 3 000 3 000

 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 000 5 000 5 000 5 000

10 757 603 10 757 603 2 694 440 1 934 657 759 783 10 000 7 438 623 614 540
399 000 399 000 399 000 318 220 80 780
238 546 238 546 238 546 238 546

17 340 17 340 17 340 17 340
46 940 46 940 46 940 46 940

6 514 6 514 6 514 6 514
8 880 8 880 8 880 8 880

25 000 25 000 25 000 25 000
30 000 30 000 30 000 30 000

10 000 10 000 10 000 10 000

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4 000 4 000 4 000 4 000
9 000 9 000 9 000 9 000

 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 313 400 5 313 400 329 038 288 485 40 553 4 984 362

4 983 862 4 983 862 4 983 862
161 520 161 520 161 520 161 520

12 200 12 200 12 200 12 200
110 590 110 590 110 590 110 590

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4120  Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4280  Zakup usług zdrowotnych 250 250 250 250
4300  Zakup usług pozostałych

4370

4410 Podróże służbowe krajowe
4430  Różne opłaty i składki 900 900 900 900
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700

85213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3110  Świadczenia społeczne 0
4330

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110  Świadczenia społeczne 0

85216 Zasiłki stałe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110  Świadczenia społeczne 0

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 0 0 0 0 0 0 0 0
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne
4120  Składki na Fundusz Pracy
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260  Zakup energii
4270  Zakup usług remontowych
4280  Zakup usług zdrowotnych 700 700 700 700
4300  Zakup usług pozostałych
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet

4360

4370

4410 Podróże służbowe krajowe
4430  Różne opłaty i składki
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości 0 0 0

4700

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 0 0 0 0 0 0

2827 0

2829

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników
4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 175 4 175 4 175 4 175
10 415 10 415 10 415 10 415

16 188 16 188 16 188 16 188
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 300 1 300 1 300 1 300

1 100 1 100 1 100 1 100

6 000 6 000 6 000 6 000
2 500 2 500 2 500 2 500

 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 900 1 900 1 900 1 900

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

63 000 63 000 63 000 63 000

63 000 63 000 63 000 63 000
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  852 300 852 300 358 800 358 800 493 500

493 500 493 500 493 500
 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 358 800 358 800 358 800 358 800

722 200 722 200 722 200
722 200 722 200 722 200
514 000 514 000 514 000
514 000 514 000 514 000

1 225 752 1 225 752 1 223 252 1 029 652 193 600 2 500
2 500 2 500 2 500

785 600 785 600 785 600 785 600
62 320 62 320 62 320 62 320

145 757 145 757 145 757 145 757
20 775 20 775 20 775 20 775
15 200 15 200 15 200 15 200
55 000 55 000 55 000 55 000
20 800 20 800 20 800 20 800

4 000 4 000 4 000 4 000

46 700 46 700 46 700 46 700
1 800 1 800 1 800 1 800

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 600 2 600 2 600 2 600

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 2 000 2 000 2 000 2 000

5 000 5 000 5 000 5 000
5 200 5 200 5 200 5 200

29 000 29 000 29 000 29 000
14 800 14 800 14 800 14 800

 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 000 6 000 6 000 6 000

934 090 934 090 317 350 298 300 19 050 2 200 614 540
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 292 261 292 261 292 261

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 51 575 51 575 51 575

2 200 2 200 2 200
219 040 219 040 219 040 219 040
148 338 148 338 148 338

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 371 371 371
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne
4117  Składki na ubezpieczenia społeczne
4119  Składki na ubezpieczenia społeczne
4120  Składki na Fundusz Pracy
4127  Składki na Fundusz Pracy
4129  Składki na Fundusz Pracy 650 650 650
4170  Wynagrodzenia bezosobowe
4177  Wynagrodzenia bezosobowe
4179  Wynagrodzenia bezosobowe
4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4217  Zakup materiałów i wyposażenia
4219  Zakup materiałów i wyposażenia 495 495 495
4280  Zakup usług zdrowotnych 450 450 450 450
4300 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych
4309 Zakup usług pozostałych

4360

4410  Podróże służbowe krajowe 700 700 700 700
4417  Podróże służbowe krajowe
4419  Podróże służbowe krajowe 225 225 225
4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4447  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4449  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 301 301 301

4700

85295 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0

2820 0

3110  Świadczenia społeczne 0
4300  Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85395 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3119 Świadczenia społeczne 0
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 608 608 0 608
4127 Składki na Fundusz Pracy 0
4129 Składki na Fundusz Pracy 95 95 0 95
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0
4307 Zakup usług pozostałych 0
4309 Zakup usług pozostałych 0
4417 Podróże służbowe krajowe 619 619 0 619
4419 Podróże służbowe krajowe 36 36 0 36

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3260  Inne formy pomocy dla uczniów 0

26 177 26 177 26 177
22 710 22 710 22 710 22 710

2 101 2 101 2 101

38 870 38 870 38 870 38 870
25 904 25 904 25 904

4 571 4 571 4 571
5 680 5 680 5 680 5 680
3 686 3 686 3 686

12 000 12 000 12 000 12 000
30 855 30 855 30 855

5 445 5 445 5 445
2 200 2 200 2 200 2 200
2 805 2 805 2 805

3 400 3 400 3 400 3 400
13 430 13 430 13 430

2 370 2 370 2 370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 700 1 700 1 700 1 700

1 275 1 275 1 275

9 600 9 600 9 600 9 600
1 705 1 705 1 705

 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000 1 000 1 000 1 000

733 861 733 861 4 000 4 000 10 000 719 861
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  zleconych do realizacji stowarzyszeniom  10 000 10 000 10 000

719 861 719 861 719 861
4 000 4 000 4 000 4 000

223 473 223 473 223 473
223 473 223 473 223 473

24 000 24 000 24 000
65 648 65 648 65 648

3 866 3 866 3 866
10 326 10 326 10 326

1 609 1 609 1 609

29 386 29 386 29 386
1 731 1 731 1 731

19 994 19 994 19 994
1 171 1 171 1 171

60 479 60 479 60 479
3 905 3 905 3 905

50 000 50 000 50 000
50 000 50 000 50 000
50 000 50 000 50 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska 0 0 0 0 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300  Zakup usług pozostałych
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300  Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 
4300  Zakup usług pozostałych
6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300  Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 0 0 0 0 0 0 0
4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4260  Zakup energii
4270  Zakup usług  remontowych
4300  Zakup usług pozostałych
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

90019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4270  Zakup usług remontowych
4300  Zakup usług pozostałych
4430  Różne opłaty i składki

90095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4270  Zakup usług  remontowych
4300   Zakup usług pozostałych

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 0 0 0 0 0

2480 0

4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4260  Zakup energii
4270  Zakup usług remontowych
4300  Zakup usług pozostałych

4370

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0
92116 Biblioteki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270  Zakup usług remontowych

92195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0

2820 0

4210 Zakupy materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

3 157 985 1 950 319 1 950 319 10 000 1 940 319 1 207 666 1 207 666 1 137 666
124 000 124 000 124 000 124 000
124 000 124 000 124 000 124 000
480 800 480 800 480 800 480 800

11 800 11 800 11 800 11 800
469 000 469 000 469 000 469 000

1 559 542 421 876 421 876 5 000 416 876 1 137 666 1 137 666 1 137 666
5 000 5 000 5 000 5 000

41 276 41 276 41 276 41 276
375 600 375 600 375 600 375 600
558 833 558 833 558 833 558 833
578 833 578 833 578 833 578 833

50 000 50 000 50 000 5 000 45 000
5 000 5 000 5 000 5 000

45 000 45 000 45 000 45 000
742 500 672 500 672 500 672 500 70 000 70 000

1 500 1 500 1 500 1 500
388 500 388 500 388 500 388 500
262 500 262 500 262 500 262 500

20 000 20 000 20 000 20 000
70 000 70 000 70 000

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70 000 70 000 70 000 70 000

10 000 10 000 10 000 10 000
14 000 14 000 14 000 14 000
20 000 20 000 20 000 20 000
26 000 26 000 26 000 26 000

131 143 131 143 131 143 131 143
13 643 13 643 13 643 13 643
12 000 12 000 12 000 12 000

105 500 105 500 105 500 105 500
4 367 640 2 243 140 184 135 184 135 2 059 005 2 124 500 2 124 500 2 107 000
2 835 264 2 128 264 79 259 79 259 2 049 005 707 000 707 000 707 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2 049 005 2 049 005 2 049 005

33 449 33 449 33 449 33 449
32 110 32 110 32 110 32 110

4 000 4 000 4 000 4 000
8 700 8 700 8 700 8 700

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  1 000 1 000 1 000 1 000

286 000 286 000 286 000 286 000

421 000 421 000 421 000 421 000
1 400 000 1 400 000 1 400 000 1 400 000

700 000 700 000 700 000 700 000
700 000 700 000 700 000 700 000

12 000 12 000 12 000 12 000
12 000 12 000 12 000 12 000

120 376 102 876 92 876 92 876 10 000 17 500 17 500
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000 10 000 10 000

30 876 30 876 30 876 30 876
62 000 62 000 62 000 62 000
17 500 17 500 17 500

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

926 Kultura fizyczna 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty sportowe 0 0 0 0 0 0 0

4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4260  Zakup energii
4300  Zakup usług pozostałych 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820 0

92695 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2320 0

4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4300  Zakup usług pozostałych 

Ogółem: 0

756 665 364 631 141 831 141 831 222 800 392 034 392 034 28 950
477 534 85 500 85 500 85 500 392 034 392 034 28 950

5 500 5 500 5 500 5 500
20 000 20 000 20 000 20 000
60 000 60 000 60 000 60 000

363 084 363 084 363 084
28 950 28 950 28 950 28 950

220 000 220 000 220 000
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  zleconych do realizacji stowarzyszeniom  220 000 220 000 220 000

59 131 59 131 56 331 56 331 2 800
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 2 800 2 800 2 800

13 750 13 750 13 750 13 750
42 581 42 581 42 581 42 581

60 571 350 52 429 150 36 200 786 21 315 342 14 885 444 4 596 647 7 953 160 1 888 267 1 790 290 8 142 200 6 942 200 3 450 616 1 200 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Plan

z tego
z tego: z tego:

w tym:

Obsługa długu

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność  usługowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71035 Cmentarze 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
750 Administracja  publiczna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy Wojewódzkie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne
4120  Składki na Fundusz Pracy

751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4300  Zakup usług pozostałych

852 Pomoc  społeczna 0 0 0 0 0 0 0 0
85203 Ośrodki Wsparcia 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne
4120  Składki na Fundusz Pracy
4170  Wynagrodzenia bezosobowe
4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4260  Zakup energii
4280  Zakup usług zdrowotnych 80 80 80 80
4300  Zakup usług pozostałych
4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 400 400 400 400

4360 600 600 600 600

4370 800 800 800 800

4410  Podróże służbowe krajowe 300 300 300 300
4430  Różne opłaty i składki

4440

Wydatki budżetu Gminy Barlinek wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r.

Wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3

Wydatki z tytułu 
poręczeń i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2i3

6 500 6 500
6 500 6 500
6 500 6 500

146 200 146 200 146 200 146 200
146 200 146 200 146 200 146 200
116 000 116 000 116 000 116 000

9 400 9 400 9 400 9 400
16 797 16 797 16 797 16 797
4 003 4 003 4 003 4 003

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
3 348 3 348 3 348 3 348

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 348 3 348 3 348 3 348

2 228 2 228 2 228 2 228
1 120 1 120 1 120 1 120

5 737 000 5 737 000 752 438 629 270 123 168 4 984 562
399 000 399 000 399 000 318 220 80 780
238 546 238 546 238 546 238 546

17 340 17 340 17 340 17 340
46 940 46 940 46 940 46 940
6 514 6 514 6 514 6 514
8 880 8 880 8 880 8 880

25 000 25 000 25 000 25 000
30 000 30 000 30 000 30 000

10 000 10 000 10 000 10 000

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

4 000 4 000 4 000 4 000
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 000 9 000 9 000 9 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4700 600 600 600 600

85212 0 0 0 0 0 0 0 0

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 500
3110  Świadczenia społeczne 0
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne
4120  Składki na Fundusz Pracy
4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4280  Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 200
4300  Zakup usług pozostałych

4370 800 800 800 800

4410  Podróże służbowe krajowe 800 800 800 800
4430  Różne opłaty i składki 600 600 600 600

4440

4700

85213 0 0 0 0 0 0 0 0

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85228 0 200 0 0 0 0 0 0 0

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne
4120  Składki na Fundusz Pracy
4210  Zakup materiałów i wyposażenia
4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 150
4300 Zakup usług pozostałych 400 400 400 400
4410  Podróże służbowe krajowe 400 400 400 400

4440

4700 600 600 600 600

Ogółem: 0 0 0 0 0 0 0 0

 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 250 000 5 250 000 265 638 243 100 22 538 4 984 362

4 983 862 4 983 862 4 983 862
123 800 123 800 123 800 123 800

12 200 12 200 12 200 12 200
103 860 103 860 103 860 103 860

3 240 3 240 3 240 3 240
7 220 7 220 7 220 7 220

8 218 8 218 8 218 8 218Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 600 3 600 3 600 3 600

 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 100 1 100 1 100 1 100

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

14 000 14 000 14 000 14 000

14 000 14 000 14 000 14 000
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 74 000 74 000 73 800 67 950 5 850

53 290 53 290 53 290 53 290
4 600 4 600 4 600 4 600
8 570 8 570 8 570 8 570
1 490 1 490 1 490 1 490
1 900 1 900 1 900 1 900

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 400 2 400 2 400 2 400

 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 893 048 5 893 048 901 986 775 470 126 516 4 984 562

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 6 do Uchwały  NrXXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2011

Wydatki budżetu Gminy Barlinek w 2013 (Środki Unijne)

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Plan

z tego
z tego: z tego:

w tym: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
600 Transport  i  łączność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

750 Administracja  publiczna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata  i  wychowanie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4171  Wynagrodzenia bezosobowe 0 0
4301  Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0
4217  Zakup materiałów i wyposażenia 0
4307 Zakup usług pozostałych 0 0 0

852 Pomoc społeczna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2827 0

4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników
4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4127 Składki na Fundusz Pracy
4177 Wynagrodzenia bezosobowe
4217 Zakup materiałów i wyposażenia
4307 Zakup usług pozostałych
4417 Podróże służbowe krajowe
4447  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85395 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0 0 0
4127 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3

Wydatki z tytułu 
poręczeń i gwarancji

Obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich zadań 

statutowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 
2i3

11 000 11 000 11 000 11 000
11 000 11 000 11 000 11 000
11 000 11 000 11 000 11 000
80 750 80 750 80 750 80 750
80 750 80 750 80 750 80 750
80 750 80 750 80 750 80 750

Bezpieczeństwo publiczne  
i  ochrona  przeciwpożarowa 60 000 60 000 60 000 60 000

60 000 60 000 60 000 60 000
60 000 60 000 60 000 60 000

890 758 890 758 890 758
40 500 40 500 40 500
15 000 15 000 15 000
25 500 25 500 25 500

850 258 850 258 850 258
15 768 15 768 15 768

452 951 452 951 452 951
3 885 3 885 3 885

377 655 377 655 377 655
522 360 522 360 522 360
522 360 522 360 522 360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

292 261 292 261 292 261

148 338 148 338 148 338
2 101 2 101 2 101

25 904 25 904 25 904
3 686 3 686 3 686

30 855 30 855 30 855
2 805 2 805 2 805

13 430 13 430 13 430
1 275 1 275 1 275
1 705 1 705 1 705

188 061 188 061 188 061
188 061 188 061 188 061
65 648 65 648 65 648
10 326 10 326 10 326
1 609 1 609 1 609

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 6 do Uchwały  NrXXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2011

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0 0
4307 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0
4417 Podróże służbowe krajowe 619 619 0 0 0 0 619

900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0
921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 0
6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

92116 Biblioteki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0

Ogółem: 0 0 0 0 0 0 0 0

29 386 29 386 29 386
19 994 19 994 19 994
60 479 60 479 60 479

558 833 558 833 558 833 558 833
558 833 558 833 558 833 558 833
558 833 558 833 558 833 558 833
986 000 986 000 986 000 986 000
286 000 286 000 286 000 286 000
286 000 286 000 286 000 286 000
700 000 700 000 700 000 700 000
700 000 700 000 700 000 700 000

3 297 762 1 601 179 1 601 179 1 696 583 1 696 583 1 696 583

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 7 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012  Rady Miejskiej w Barlinku z dnia  20 grudnia 2012 r.

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Barlinek na 2013 rok 

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5
400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 

40002 Dostarczanie wody
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

600 Transport  i  łączność
60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1.Przebudowa ulic Żabiej i Podwale wraz z budową parkingów i zagospodarowaniem terenu.

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka  mieszkaniowa
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1. Termomodernizacja budynków komunalnych

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego

6010

750 Administracja  publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1. Kraina lasów i jezior - promocja Gminy Barlinek

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1. Kraina lasów i jezior - promocja Gminy Barlinek

754

75412 Ochotnicze Straże Pożarne
6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata  i  wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1.Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej

900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska
90004 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1.  Zagospodarowanie Parku w Delcie Młynówki.

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1. Zagospodarowanie Parku w Delcie Młynówki.

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan

95 000
95 000
95 000

1. Modernizacja wodociągu w Lutówku 95 000
1 922 000
1 922 000
1 900 000
1 900 000

11 000
1.Przebudowa nawierzchni ulic i chodników wraz zagospodarowaniem terenów na terenie 
starego miasta 11 000

11 000
1.Przebudowa nawierzchni ulic i chodników wraz zagospodarowaniem terenów na terenie 
starego miasta 11 000

1 246 000
46 000
46 000
46 000

1 200 000

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 1 200 000

1.Budowa budynku komunalnego przez BTBS partycypacja w kosztach ( w tym uzbrojenie 
terenu w sieci instalacji sanitarnych w zakresie niezbędnym do podłączenie budynku „B” ) 1 200 000

95 000
95 000
80 750
80 750
14 250
14 250

Bezpieczeństwo publiczne
I ochrona  przeciwpożarowa 60 000

60 000
60 000

1.Przebudowa budynku warsztatowego na Gminne Centrum Ratownictwa w Barlinku zakup 
wyposażenia dodatkowego do samochodu strażackiego. 60 000

1 000 000
1 000 000
1 000 000
1 000 000
1 207 666
1 137 666

558 833
558 833
578 833
578 833
70 000
70 000

1. Budowa oświetlenia Dzikówko 70 000
2 124 500

707 000
286 000

1. Rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego na świetlicę wiejską 
wraz z jej wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Dzikowo, gmina 
Barlinek.

125 000

2. Rozbudowa obiektu budowlanego na świetlice wiejską wraz z wyposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu w miejscowości Równo, gmina Barlinek 161 000

421 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 7 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012  Rady Miejskiej w Barlinku z dnia  20 grudnia 2012 r.

3. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Żydowie
92116 Biblioteki

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1. Przebudowa obiektu przy ulicy Gorzowskiej na Bibliotekę Publiczną w Barlinku

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1. Przebudowa obiektu przy ulicy Gorzowskiej na Bibliotekę Publiczną w Barlinku

92195 Pozostała działalność
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

1.Zakup namiotu dla sołectwa Mostkowo, Moczydło, Łubianka, Płonno,
926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe
6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Modernizacja boiska do piłki nożnej przy ul. Strzeleckiej.
6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1. Budowa obiektu szatni sportowej we wsi Płonno

Ogółem:

1. Rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego na świetlicę wiejską 
wraz z jej wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Dzikowo, gmina 
Barlinek.

125 000

2. Rozbudowa obiektu budowlanego na świetlice wiejską wraz z wyposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu w miejscowości Równo, gmina Barlinek 161 000

135 000
1 400 000

700 000
700 000
700 000
700 000
17 500
17 500
17 500

392 034
392 034
363 084
363 084
28 950
8 650

2. Budowa obiektu szatniowo - świetlicowego we wsi Stara Dziedzina 11 650
3. Budowa obiektu szatniowo - świetlicowego we wsi Strąpie 8 650

8 142 200

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 8 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012  Rady Miejskiej w Barlinku z dnia  20 grudnia 2012 r.

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych (oświatowych) Gminy Barlinek na 2013 rok

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Razem

1 2 3 4 5 6 7 8
801 80101 Szkoły podstawowe

0690 Wpływy z rożnych opłat 0 26 26
0750

0920 Pozostałe odsetki 710

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0
0830 Wpływy z usług

Ogółem:

Dział Rozdział § Źródła dochodów Razem

1 2 3 4 5 6 7 8
801 80110 Gimnazja 168

0690 Wpływy z rożnych opłat 52 0 0 52
0750 0

0830  Wpływy z usług 0 0
0920  Pozostałe odsetki 10
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 0 158 158

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0
0830  Wpływy z usług 0

Ogółem: 168

Szkoła 
Podstawowa Nr 1

Szkoła 
Podstawowa Nr 4

Szkoła 
Podstawowa w 

Mostkowie

10 717 9 000 7 736 27 453

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  

9 217 7 500 7 000 23 717

1 500 1 500 3 710

133 000 38 000 171 000
133 000 38 000 171 000

143 717 9 000 45 736 198 453

Publiczne 
Gimnazjum Nr 1

Publiczne 
Gimnazjum Nr 2

 Gimnazjum 
dla Dorosłych

34 352 27 770 62 290

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  

32 000 24 900 56 900

1 070 1 070
2 300 1 800 4 110

79 200 240 770 319 970
79 200 240 770 319 970

113 552 268 540 382 260

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 8 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012  Rady Miejskiej w Barlinku z dnia  20 grudnia 2012 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów Razem

1 2 3 4 5 6 7

801 80104 Przedszkola
0750

0830  Wpływy z usług
0920  Pozostałe odsetki 300 900

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
0830  Wpływy z usług

Ogółem:

Przedszkole 
Miejskie Nr 1

Przedszkole 
Miejskie Nr 2

100 010 313 340 413 350
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  

3 950 6 040 9 990

95 760 306 400 402 160
1 200

173 460 255 500 428 960
173 460 255 500 428 960
273 470 568 840 842 310

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 9 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wydatki jednostek budżetowych Gminy Barlinek na rok 2013 (Szkoła Podstawowa Nr 1)

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Plan

z tego

z tego: z tego:

w tym: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata  i  wychowanie 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

3050 Zasądzone renty 636 636 636

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0

4171  Wynagrodzenia bezosobowe 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4301  Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 855 855 855 855

4370

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 298 298 298 298

Wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2i3

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2i3

3 848 318 3 848 318 3 796 448 3 115 466 680 982 11 370 40 500

3 357 721 3 357 721 3 307 667 2 839 447 468 220 9 554 40 500

8 918 8 918 8 918

2 190 908 2 190 908 2 190 908 2 190 908

180 634 180 634 180 634 180 634

409 802 409 802 409 802 409 802

58 103 58 103 58 103 58 103

15 000 15 000 15 000

37 000 37 000 37 000 37 000

15 000 15 000 15 000 15 000

241 000 241 000 241 000 241 000

10 000 10 000 10 000 10 000

1 000 1 000 1 000 1 000

29 850 29 850 29 850 29 850

25 500 25 500 25 500

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

3 710 3 710 3 710 3 710

2 000 2 000 2 000 2 000

1 922 1 922 1 922 1 922

122 085 122 085 122 085 122 085

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 30



Załącznik Nr 9 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4700

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 716 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 716 716 0 716

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 100

4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 200

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200 200 200 200

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 300

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 200

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

4700 500 500 500 500

80195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500 3 500 3 500 3 500

137 053 137 053 136 337 119 060 17 277

90 546 90 546 90 546 90 546

8 745 8 745 8 745 8 745

17 314 17 314 17 314 17 314

2 455 2 455 2 455 2 455

4 000 4 000 4 000 4 000

5 500 5 500 5 500 5 500

7 477 7 477 7 477 7 477

7 200 7 200 7 200 7 200

2 000 2 000 2 000 2 000

3 000 3 000 3 000 3 000

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000 2 000 2 000 2 000

296 062 296 062 294 962 156 959 138 003 1 100

1 100 1 100 1 100

121 254 121 254 121 254 121 254

9 640 9 640 9 640 9 640

22 828 22 828 22 828 22 828

3 237 3 237 3 237 3 237

9 000 9 000 9 000 9 000

122 500 122 500 122 500 122 500

1 000 1 000 1 000 1 000

4 503 4 503 4 503 4 503

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej

50 282 50 282 50 282 50 282

50 282 50 282 50 282 50 282

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 31



Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 32



Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 33



Załącznik Nr 11 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wydatki jednostek budżetowych Gminy Barlinek na rok 2013 ( Szkoła Podstawowa w Mostkowie)

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Plan

z tego

z tego: z tego:
w tym: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
801 Oświata  i  wychowanie 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0

3050 Zasądzone renty 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 690 690 690 690

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 500 500 500 500

4370

4410 Podróże służbowe krajowe 900 900 900 900

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 0 0 0 0

4700

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkow

e
Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2i3

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2i3

1 207 765 230 798 186 917 109 651 77 266 43 881

1 016 192 1 016 192 976 967 788 905 188 062 39 225

39 225 39 225 39 225

586 347 586 347 586 347 586 347

46 890 46 890 46 890 46 890

108 853 108 853 108 853 108 853

15 515 15 515 15 515 15 515

31 300 31 300 31 300 31 300

9 500 9 500 9 500 9 500

6 000 6 000 6 000 6 000

99 358 99 358 99 358 99 358

5 000 5 000 5 000 5 000

26 673 26 673 26 673 26 673

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej

2 500 2 500 2 500 2 500

2 700 2 700 2 700 2 700

33 241 33 241 33 241 33 241

Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000 1 000 1 000 1 000

95 403 95 403 91 017 83 298 7 719 4 386

4 386 4 386 4 386

64 210 64 210 64 210 64 210

5 414 5 414 5 414 5 414

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 11 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 100

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 696 696 696 696

4700 500 500 500 500

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 270 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 270 270 0 0 0 270

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 539 539 539 539 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

4220 Zakup środków żywności 0

4270 Zakup usług remontowych 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 50 50 50 0 50

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 0

4700 360 360 360 360

80195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 0

11 968 11 968 11 968 11 968

1 706 1 706 1 706 1 706

2 300 2 300 2 300 2 300

1 580 1 580 1 580 1 580

3 739 3 739 3 739 3 739

2 196 2 196 2 196 2 196

1 000 1 000 1 000 1 000

Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej

81 511 81 511 81 241 26 353 54 888

19 964 19 964 19 964 19 964

2 046 2 046 2 046 2 046

3 804 3 804 3 804 3 804

5 000 5 000 5 000 5 000

44 352 44 352 44 352 44 352

4 000 4 000 4 000 4 000

1 126 1 126 1 126 1 126

Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej

12 463 12 463 12 463 12 463
12 463 12 463 12 463 12 463

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 12 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wydatki jednostek budżetowych Gminy Barlinek na rok 2013 (Przedszkole Miejskie Nr 1)

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Plan

z tego

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

w tym: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
801 Oświata  i  wychowanie 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 680 680 680 680

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0

4260 Zakup energii 0

4270 Zakup usług remontowych 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600

4300 Zakup usług pozostałych 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0

4370 0

4410 Podróże służbowe krajowe 951 951 951 0 951

4430 Różne opłaty i składki 736 736 736 0 736

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 0

4700 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 500

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

wydatki 
majątkowe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2i3

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2i3

1 783 968 1 783 968 1 778 321 1 312 050 466 271 5 647

1 593 303 1 593 303 1 587 656 1 312 050 275 606 5 647

5 647 5 647 5 647

1 013 504 1 013 504 1 013 504 1 013 504

82 593 82 593 82 593 82 593

188 419 188 419 188 419 188 419

26 854 26 854 26 854 26 854

20 000 20 000 20 000 20 000

6 000 6 000 6 000 6 000

147 645 147 645 147 645 147 645

6 000 6 000 6 000 6 000

28 974 28 974 28 974 28 974

1 075 1 075 1 075 1 075

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 4 296 4 296 4 296 4 296

58 129 58 129 58 129 58 129

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 200 1 200 1 200 1 200

4 600 4 600 4 600 4 600

1 600 1 600 1 600 1 600

1 500 1 500 1 500 1 500

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 12 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 0

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 0 0 0

4700 0 0 0

80195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000 1 000 1 000 1 000

173 460 173 460 173 460 173 460

173 460 173 460 173 460 173 460

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej

12 605 12 605 12 605 12 605
12 605 12 605 12 605 12 605

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 37



Załącznik Nr 13 do Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wydatki jednostek budżetowych Gminy Barlinek na rok 2013 (Przedszkole Miejskie Nr 2)

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Plan

z tego

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

w tym: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
801 Oświata  i  wychowanie 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 733 733 733 733

4370

4410 Podróże służbowe krajowe 820 820 820 820

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

4700

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

wydatki 
majątkowe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2i3

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2i3

2 466 335 2 466 335 2 461 313 1 883 499 577 814 5 022

2 026 512 2 026 512 2 021 990 1 733 304 288 686 4 522

4 522 4 522 4 522

1 342 252 1 342 252 1 342 252 1 342 252

105 425 105 425 105 425 105 425

250 159 250 159 250 159 250 159

35 468 35 468 35 468 35 468

25 000 25 000 25 000 25 000

6 000 6 000 6 000 6 000

147 000 147 000 147 000 147 000

10 000 10 000 10 000 10 000

2 300 2 300 2 300 2 300

20 214 20 214 20 214 20 214

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 2 365 2 365 2 365 2 365

1 820 1 820 1 820 1 820

71 404 71 404 71 404 71 404
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 030 1 030 1 030 1 030

4 800 4 800 4 800 4 800

2 500 2 500 2 500 2 500

1 300 1 300 1 300 1 300

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 38



Załącznik Nr 13 do Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 500 500 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 200

4300 Zakup usług pozostałych 675 675 675 675

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 300

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

4700 500 500 500 500

80195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000 1 000 1 000 1 000

422 123 422 123 421 623 150 195 271 428

116 119 116 119 116 119 116 119

9 420 9 420 9 420 9 420

21 580 21 580 21 580 21 580

3 076 3 076 3 076 3 076

10 500 10 500 10 500 10 500

253 750 253 750 253 750 253 750

1 000 1 000 1 000 1 000

4 503 4 503 4 503 4 503
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej

12 900 12 900 12 900 12 900
12 900 12 900 12 900 12 900

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 39



Załącznik Nr 14 do Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wydatki jednostek budżetowych Gminy Barlinek na rok 2013 (Gimnazjum Publiczne Nr 1)

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Plan

z tego
z tego: z tego:

w tym: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata  i  wychowanie 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 500 500 500

4370

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 0 0 0 0

4700

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2i3

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

Obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2i3

3 019 227 3 019 227 3 010 759 2 332 124 678 635 8 468

2 867 283 2 867 283 2 858 815 2 331 495 527 320 8 468

8 468 8 468 8 468

1 768 358 1 768 358 1 768 358 1 768 358

151 124 151 124 151 124 151 124

331 686 331 686 331 686 331 686

47 027 47 027 47 027 47 027

33 300 33 300 33 300 33 300

22 902 22 902 22 902 22 902

10 000 10 000 10 000 10 000

243 069 243 069 243 069 243 069

10 000 10 000 10 000 10 000

1 150 1 150 1 150 1 150

129 538 129 538 129 538 129 538

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 3 200 3 200 3 200 3 200

1 500 1 500 1 500 1 500

4 000 4 000 4 000 4 000

99 961 99 961 99 961 99 961

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500 1 500 1 500 1 500

5 520 5 520 5 520 5 520

1 620 1 620 1 620 1 620

1 900 1 900 1 900 1 900

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 40



Załącznik Nr 14 do Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 629 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 525 525 525 525

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 91 91 91

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 13 13 13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0

4700 0 0 0

80195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000 2 000 2 000 2 000

97 429 97 429 97 429 96 800

96 800 96 800 96 800 96 800

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej

48 995 48 995 48 995 48 995

48 995 48 995 48 995 48 995

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 41



Załącznik Nr 15 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wydatki jednostek budżetowych Gminy Barlinek na rok 2013 (Gimnazjum Publiczne Nr 2)

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Plan

z tego
z tego: z tego:

w tym: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata  i  wychowanie 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości 216 216 216 216

Wydatki 
bieżące

wydatki 
majątko

we
Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2i3

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

Obsługa 
długu

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 
ust.1 pkt 

2i3

3 197 763 3 197 763 3 186 232 2 447 245 738 987 11 531

2 640 064 2 640 064 2 630 333 2 178 605 451 728 9 731

9 731 9 731 9 731

1 671 662 1 671 662 1 671 662 1 671 662

148 887 148 887 148 887 148 887

312 952 312 952 312 952 312 952

44 604 44 604 44 604 44 604

31 400 31 400 31 400 31 400

11 000 11 000 11 000 11 000

218 240 218 240 218 240 218 240

10 000 10 000 10 000 10 000

2 000 2 000 2 000 2 000

69 136 69 136 69 136 69 136

4 638 4 638 4 638 4 638
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 3 444 3 444 3 444 3 444

3 051 3 051 3 051 3 051

1 859 1 859 1 859 1 859

95 244 95 244 95 244 95 244

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 42



Załącznik Nr 15 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

4700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych 480 480 480 480

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 200

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700

80195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 0 0

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500 1 500 1 500 1 500

6 400 6 400 6 400 6 400

1 700 1 700 1 700 1 700

2 100 2 100 2 100 2 100

1 600 1 600 1 600 1 600

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000 1 000 1 000 1 000

535 009 535 009 533 209 268 640 264 569 1 800

1 800 1 800 1 800

207 963 207 963 207 963 207 963

16 577 16 577 16 577 16 577

38 598 38 598 38 598 38 598

5 501 5 501 5 501 5 501

10 000 10 000 10 000 10 000

240 720 240 720 240 720 240 720

2 600 2 600 2 600 2 600

1 620 1 620 1 620 1 620

7 949 7 949 7 949 7 949

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000 1 000 1 000 1 000

16 290 16 290 16 290 16 290

16 290 16 290 16 290 16 290

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 43



Załącznik Nr16 do Uchwały Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wydatki jednostek budżetowych Gminy Barlinek na rok 2013 (Gimnazjum dla Dorosłych)

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Plan

z tego

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
w tym: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata  i  wychowanie 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych 0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 240 240 240 240
4300 Zakup usług pozostałych
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0 0 0

4370 500 500 500 500

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 400
4430 Różne opłaty i składki 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości 0 0 0 0

4700 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 0 0 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 280 280 280 280
4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 200

4700 200 200 200 200

wydatki 
majątko

we
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2i3

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

Obsługa 
długu

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 
ust.1 pkt 

2i3

378 760 378 760 377 599 340 041 37 558 1 161
378 080 378 080 376 919 340 041 36 878 1 161

1 161 1 161 1 161
263 156 263 156 263 156 263 156
21 064 21 064 21 064 21 064
48 857 48 857 48 857 48 857

6 964 6 964 6 964 6 964

5 370 5 370 5 370 5 370
1 000 1 000 1 000 1 000

12 592 12 592 12 592 12 592

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

16 776 16 776 16 776 16 776

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 44



Załącznik Nr  17 do   Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 
2012 r.

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Barlinek w 2013 r.

dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub działalności Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480

Barlinecki Ośrodek Kultury
Ogółem

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub działalności Plan
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2540

1.Niepubliczne przedszkole w Rychnowie

3.Niepubliczne przedszkole Bratek w Barlinku
4.Niepubliczne przedszkole w Dziedzicach
5.Niepubliczne przedszkole w Mostkowie

Ogółem

2 049 005
2 049 005

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

2 049 005

2 049 005
2 049 005

2 128 768
2 128 768

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 128 768

58 308
2.Niepubliczne przedszkole Językowe „ W Wiśniowym 
Sadzie” 473 752

1 201 915
273 318
121 475

2 128 768

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 45



Załącznik Nr 18 do Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych
Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub działalności Plan
754 Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona  przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze Straże Pożarne
2820

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

2820

851 Ochrona zdrowia
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

2830

852 Pomoc społeczna
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2827

2829

85295 Pozostała działalność

2820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

2820

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Ogółem

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Barlinek na zadania własne 
gminy realizowane  w 2013 r.

6 000
6 000

Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6 000

3 000
3 000

Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 000

146 000
146 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

130 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

16 000

353 836
343 836

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

292 261

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

51 575

10 000
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

10 000

10 000
10 000

Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000

220 000
220 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

220 000

738 836

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 46



Załącznik Nr 18 do Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

 przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział § Plan

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

2320

Ogółem

Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

2 800
2 800

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 800

2 800

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 47



Załącznik Nr 19 do Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 
2012 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Barlinek na 2013 rok

Treść

1 2 3 4
Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952
3. § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
5. § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
8. Wolne środki § 950 0
9. Inne źródła § 955

Rozchody ogółem:
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992
3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Lp. Klasyfikacja
§

Kwota

7 762 385
7 762 385

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku jst

3 700 000
125 000

75 000
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

3 500 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 48



Załącznik Nr 20 do Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza Fundusz sołecki

1 2 3 5
Dziedzice

900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
90095 Pozostała działalność

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

Dzikowo
600 Transport  i  łączność

60016 Drogi publiczne gminne

900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska 100
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna 700
92695 Pozostała działalność 700

600 Transport  i  łączność
60016 Drogi publiczne gminne

Jarząbki
900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność 899

Krzynka
900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna
Pozostała działalność

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Barlinek w 2013 r.

8 496
4 996
2 000
2 996
1 300
1 300
2 200
2 200
8 425
3 125
3 125

4 500
1 700
2 800

Dzikówko 6 854
6 854
6 854
6 259
2 800
2 800

3 459
2 560

10 686
1 000
1 000

6 500
4 600
1 900
3 186
3 186

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 49



Załącznik Nr 20 do Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.
Lutówko

600 Transport  i  łączność
60016 Drogi publiczne gminne

900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność

Łubianka
600 Transport  i  łączność 800

60016 Drogi publiczne gminne 800
900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna 300
92695 Pozostała działalność 300

900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

Moczydło
600 Transport  i  łączność 900

60095 Pozostała działalność 900
900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska 400

90019 400

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

Mostkowo
900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
90095 Pozostała działalność

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe
92695 Pozostała działalność 500

12 185
2 200
2 200
5 170
5 170
4 815
2 965
1 850
9 520

1 500
1 500
6 920
1 020
5 900

Moczkowo 23 800
1 350
1 350

20 250
20 250

2 200
2 200
7 949

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

5 149
5 149
1 500
1 500

23 800
9 800
1 800
4 000
4 000

11 000
11 000

3 000
2 500

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 50



Załącznik Nr 20 do Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

600 Transport  i  łączność
60016 Drogi publiczne gminne

Osina
600 Transport  i  łączność

60016 Drogi publiczne gminne
921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność 800

900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność

Płonno
921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność

Równo
600 Transport  i  łączność

60016 Drogi publiczne gminne

900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
90095 Pozostała działalność

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna 550
92695 Pozostała działalność 550

Rychnów
710 Działalność usługowa 

71035 Cmentarze
754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze Straże Pożarne
921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

Okunie 6 307
6 307
6 307
9 924
6 424
6 424
3 500
2 700

Ożar 7 283
2 500
2 500
4 783
2 600
2 183

12 923
12 923

7 323
5 600
9 139
3 000
3 000

4 028
1 678
2 350
1 561

1 500

20 301
5 000
5 000
2 000
2 000

10 301
6 301
4 000
3 000
3 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 51



Załącznik Nr 20 do Uchwały   Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

600 Transport  i  łączność
60016 Drogi publiczne gminne

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność

Żydowo
900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300

90095 Pozostała działalność

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92195 Pozostała działalność 150

926 Kultura fizyczna 150
92695 Pozostała działalność 150

Stara Dziedzina
900 Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
90095 Pozostała działalność

921 Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego 
92195 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

Ogółem:

Strąpie 10 353
4 653
4 653
1 300
1 300
4 400
4 400

Swadzim 5 545
5 545
4 500
1 045
6 783
2 800

2 500

3 833
3 683

7 925
5 675
3 875
1 800
1 000
1 000
1 250
1 250

214 457

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 52



Załącznik Nr 21 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 20 grudnia 2012 r.

Dochody i wydatki realizowane na podstawie Prawo ochrony środowiska na 2013 rok

Rozdział Wyszczególnienie Plan

Dochody

90019

1 Przewidywane wpływy za korzystanie ze środowiska
2 Przewidywane wpływy z tytułu kar i grzywien

Wydatki
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 melioracje – konserwacja rowów stanowiących własność gminy
2 dofinansowanie wywozu ścieków (Stara Dziedzina), zastępczy wywóz ścieków
3 utrzymanie kanalizacji deszczowej w Mostkowie, refundacja opłat

4

90019

1 edukacja ekologiczna i działania proekologicznych

2

3 program ochrony środowiska aktualizacja
4
5 konserwacja, naprawa nadzór aeratora na jeziorze Barlineckim
6 wycinka drzew i nasadzenia nowych
7 akcja ratowania kasztanowców – szczepienia

110 000
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 110 000

108 000
2 000

194 000
124 000

8 000
12 000
11 000

opłaty na rzecz ochrony środowiska – kanaliza deszczowa – Przedsiębiorstwo 
Wodociągowo-Kanalizacyjne „Płonia” sp. zoo 93 000

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 70 000

13 000
opieka nad dzikim ptactwem na jeziorze Barlineckim  (dokarmiani, leczenie, 
budki lęgowe) 2 000

7 000
monitoring nieczynnych składowisk odpadów  w Rychnowie i Strąpiu 10 000

8 000
14 000
16 000

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 53



Załącznik Nr 22 do Uchwały  Nr XXXIV/443/2012  Rady Miejskiej w Barlinku z dnia  20 grudnia 2012

Wyszczególnienie

1 2 3 4 5 6

z tego:
1 Szkoła Podstawowa Nr 1 0 0
2 Szkoła Podstawowa Mostkowo 0 701 701 0
3 Szkoła Podstawowa Nr 4 0 0
4 Przedszkole Miejskie Nr 2 0 953 953 0

5 Publiczne Gimnazjum Nr 1
0 0
0 0
0 0

6 Gimnazjum dla Dorosłych 0 200 200 0
7 Publiczne Gimnazjum Nr 2 0 0

Ogółem 0 0

Plan przychodów i wydatków  rachunków dochodów jednostek 
oświatowych na 2013 roku

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

Rachunki dochodów własnych jednostek 
budżetowych

8 804 8 804

3 658 3 658

2 002 2 002
5 001 5 001
1 001 1 001

3 850 3 850

26 170 26 170

Id: EFE3A726-85C3-47E2-A353-DEFDE1BCC49A. Podpisany Strona 54


	zał 1
	zał 2
	zał 3
	zał 4
	zał 5
	zał 6
	zał 7
	zał 8
	zał 9
	zał 11
	zał 12
	zał 13
	zał 14
	zał 15
	zał 16
	zał 17
	zał 18
	zał 19
	zał 20
	zał 21
	zał 22



